
1

                                   Διεκπεραίωση: μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-----

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ,
 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Βαθμός Ασφαλείας   
Βαθμός Προτεραιότητας  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

-----

Μαρούσι, 10-09-2024
Αρ. Πρωτοκόλλου: 102785/Ε2                                        

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες : Μ. Γλάρου                210 3442126
                                 Ε. Κόκκορα                210 3442256
                                 Π. Μπεκρή                210 3442750
                                 Π. Ρωσσέτη               210 3442116
                                 
E-mail : dprb@minedu.gov.gr

                                       

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΘΕΜΑ: Ανακλήσεις αποσπάσεων, τροποποιήσεις αποσπάσεων και αποσπάσεις από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ 
εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2024-2025.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του ν. 1566/1985 (Α 167), όπως συμπληρώθηκε με τη διάταξη της παρ. 3 του άρθρου 
6 του ν. 1674/1986 (Α 203).

β) γ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του ν. 2304/1995 (Α 83).

γ) της παρ. 7 του άρθρου 46 του ν. 2413/1996 (Α 124).

δ) της παρ. 20 του άρθρου 19 του ν. 2386/1996 (Α 43).

ε) της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 (Α 224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 του ν. 4600/2019 (Α 
43).

στ) της παρ. 4 του άρθρου 6 του ν. 3027/2002 (Α 152), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 12 του άρθρου 44Α του ν. 
4115/2013 (Α 159).

ζ) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (Α 258).

η) των παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α 75).

θ) της παρ. 4 του άρθρου 17 του ν. 3649/2008 (Α 39).

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dprb@minedu.gov.gr


2

ι) της παρ. 7 του άρθρου 93 του ν. 3852/2010 (Α 87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 του ν. 4071/2012 
(Α 85) και τροποποιήθηκε από το άρθρο 37 του ν. 4795/2021 (Α 62).

ια) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α 71), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 37 του 
ν. 4351/2015 (Α 164) και τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 33 του ν. 4386/2016 (Α 83).

ιβ) της παρ. 5α του άρθρου 2 του ν. 3868/2010 (Α 129).

ιγ) της παρ. 1 του άρθρου 12 του ν. 4071/2012 (Α 85).

ιδ) της παρ. 12α του άρθρου 44Α του ν. 4115/2013 (Α 24).

ιε) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (Α 24), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 39 του ν. 4403/2016 (Α 
125)

ιστ) της παρ. 12β του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 (Α 83).

ιζ) του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α 38).

ιη)  της παρ. 5α του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α 13), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθ. 42 του ν. 4722/2020 (Α 
177)

ιθ) της παρ. 17 του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (Α 111) ), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του άρθ. ενενηκοστού 
τέταρτου του ν. 4812/2021 (Α΄110).

κ) του π.δ. 50/1996 (Α 45) και του π.δ. 100/1997 (Α 94).

2. Το π.δ. 18/2018 (Α 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει.

3. Το π.δ. 84/2019 (Α 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

4. Το π.δ. 77/2023 (Α 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

5. Το π.δ. 79/2023 (Α 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

6. Την υπ’ αριθμ. 34882/E2/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΡΟΣΤ46ΝΚΠΔ-ΛΓ1) εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 94121/E2/21-8-2024 (ΑΔΑ: 6ΦΥ746ΝΚΠΔ-5Ψ6) ενημέρωση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών.

8. Την υπ’ αριθμ. 22/2024  Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε..

9.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Ανακαλούμε τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 72166/Ε2/28-06-2024 και 97449/E2/30-08-2024 Υ.Α. ως προς το μέρος που 
αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως:  

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
1 722589 ΒΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 ΚΟΖΑΝΗ Β  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
2 192056 ΚΩΝΣΤΑ-ΜΟΥΖΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ80 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
3 227972 ΚΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΡΓΟΛΙΔΑ
4 710660 ΛΟΥΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ
5 710661 ΛΟΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
6 224477 ΜΠΑΛΑΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
7 223451 ΜΠΟΥΡΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ
8 702987 ΝΑΤΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ
9 720133 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ88.02 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

10 729030 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ79.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ
11 215746 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑ ΠΙΕΡΙΑ



3

Β. Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. πρωτ. 72166/Ε2/28-06-2024 Υ.Α. ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση των 
παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως:

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης ΠΥΣΔΕ Τροποποίησης
1 719965 ΑΧΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.09 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
2 720503 ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ79.01 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ

Γ. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό 
έτος 2024-2025, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως:

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
1 210587 ΝΤΙΝΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ06 ΧΑΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΑΣ
2 214254 ΖΑΠΡΙΑΝΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΠΕ80 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΝΙΑ

Δ. Αποσπούμε για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για 
το διδακτικό έτος 2024-2025, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως:

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
1 227799 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΙΕΡΙΑ
2 720238 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ90 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΧΑΙΑ
3 702399 ΒΙΖΟΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑ
4 711858 ΒΛΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΕ03 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕΛΛΑ
5 217828 ΓΚΟΛΦΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ
6 204972 ΓΚΟΥΤΖΟΥΡΕΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ88.05 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ
7 220111 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑ
8 226227 ΚΑΜΠΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.06 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ
9 205342 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

10 729479 ΜΠΑΔΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.08 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΕΣ
11 215942 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΡΤΑ
12 729374 ΜΠΟΥΣΔΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΕ87.02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
13 720171 ΠΙΤΥΡΙΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ89.01 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
14 222532 ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΣΕΡΡΕΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
15 729154 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ
16 214643 ΣΙΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ
17 722886 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ
18 729528 ΤΑΒΕΛΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.01 ΔΡΑΜΑ ΦΛΩΡΙΝΑ
19 719546 ΤΑΓΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΗΜΑΘΙΑ
20 221829 ΤΕΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Δ ΑΘΗΝΩΝ
21 711959 ΤΖΙΒΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ
22 729498 ΤΖΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.09 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Ε. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2024-2025, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους 
παρακάτω νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που εμπίπτουν στις διατάξεις του άρθρου 
62 του ν. 4589/2019 (177Α΄) όπως διαμορφώθηκε με την προσθήκη εδαφίου με το άρθρο 17 του ν. 5128/2024 
(118Α΄), ως ακολούθως:   

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
1 740096 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ04.05 ΠΕΛΛΑ ΚΟΖΑΝΗ
2 732819 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
3 737448 ΑΜΠΑΤΖΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
4 741754 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ81 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
5 742987 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ89.01 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗ
6 742666 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
7 738060 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ
8 741665 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ80 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΕΡΡΕΣ
9 741719 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

10 742744 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ87.02 ΡΟΔΟΠΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



4

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
11 742615 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
12 742508 ΑΤΣΑΛΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
13 741490 ΑΥΓΕΡΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ78 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΑΧΑΙΑ
14 741464 ΑΥΓΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
15 740547 ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
16 742934 ΒΑΡΔΑΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ88.02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
17 730903 ΒΑΡΔΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ04.05 ΛΑΚΩΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
18 740081 ΒΑΡΝΑΒΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.05 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ
19 738374 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
20 737655 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
21 733059 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ
22 741347 ΒΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ
23 738397 ΒΕΛΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
24 737670 ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΕΒΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
25 738289 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΡΤΑ
26 741266 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
27 738059 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ
28 738315 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
29 738502 ΓΑΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ
30 739400 ΓΕΜΙΤΖΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
31 741705 ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΡΓΟΛΙΔΑ
32 742171 ΓΕΡΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ83 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
33 741303 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑ

34 737775 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ

35 739308 ΓΙΑΤΣΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ03 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ
36 742180 ΓΚΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ84 ΡΟΔΟΠΗ ΞΑΝΘΗ
37 737451 ΓΚΑΤΖΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ
38 742814 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.07 ΧΑΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ
39 739030 ΓΟΓΟΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ03 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ
40 741764 ΓΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ
41 742080 ΓΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ83 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ
42 741799 ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ81 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑ
43 738191 ΔΕΝΗ ΚΟΚΩΝΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
44 742265 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΡΩΞΑΝΗ ΠΕ85 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΑΘΗΝΩΝ
45 730020 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
46 737953 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ
47 737496 ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΡΕΘΥΜΝΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
48 741254 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
49 739694 ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
50 738285 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΜΠΟΧΟΡΙΤΣΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΕΡΡΕΣ
51 741703 ΔΡΑΓΟΥΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ80 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ
52 739858 ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΧΑΙΑ
53 738373 ΔΡΟΜΠΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ
54 739259 ΔΡΟΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΒΟΙΩΤΙΑ
55 738158 ΖΑΡΑΛΗ ΚΥΡΑΝΝΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΡΑΜΑ
56 731106 ΖΕΪΜΠΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
57 741932 ΖΕΛΙΛΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΠΕ82 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
58 738011 ΖΕΥΚΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ
59 730701 ΖΟΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΕΡΡΕΣ
60 737952 ΖΩΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ
61 742270 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ85 ΛΑΣΙΘΙ ΑΡΚΑΔΙΑ
62 738260 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ
63 740042 ΘΩΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.04 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
64 741814 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ82 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
65 737626 ΚΑΛΑΧΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ
66 742483 ΚΑΛΛΙΑΜΠΕΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑ
67 741628 ΚΑΛΟΥΠΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΧΑΝΙΑ ΣΕΡΡΕΣ
68 739211 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ



5

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
69 742181 ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ
70 738244 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ
71 739509 ΚΑΡΑΓΙΟΒΑΝΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΕΒΡΟΣ
72 741649 ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗ
73 737550 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΖΩΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
74 741757 ΚΑΡΑΝΤΑΓΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ
75 740298 ΚΑΡΑΝΤΑΪΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ
76 738313 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ
77 739669 ΚΑΤΕΡΓΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
78 738353 ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ
79 737819 ΚΑΤΣΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ
80 738444 ΚΕΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
81 739677 ΚΕΛΑΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΦΩΚΙΔΑ
82 741993 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 Β ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ
83 741599 ΚΕΣΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ80 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
84 742294 ΚΕΦΑΛΟΥΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑ
85 738380 ΚΙΟΥΤΟΥΤΣΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΛΛΑ
86 742047 ΚΟΪΜΤΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ83 ΗΜΑΘΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ
87 741462 ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ78 ΗΜΑΘΙΑ ΚΟΖΑΝΗ
88 740232 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ
89 730377 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
90 741727 ΚΟΛΤΣΙΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
91 742044 ΚΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΗΜΑΘΙΑ ΚΟΖΑΝΗ
92 742767 ΚΟΤΣΙΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ87.02 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ
93 737677 ΚΟΥΚΙΑΣΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ
94 740043 ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.04 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
95 741690 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
96 737680 ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ
97 742616 ΚΟΥΣΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
98 738116 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
99 741651 ΚΡΟΥΣΟΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΕΒΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑ

100 741423 ΚΡΥΩΝΑΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ78 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
101 737886 ΚΥΛΑΦΗ ΔΑΜΤΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ
102 737946 ΚΥΠΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ
103 739236 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ
104 738946 ΚΥΡΙΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ
105 738298 ΚΥΡΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
106 739895 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑ
107 739635 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΧΑΙΑ
108 738348 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ
109 741211 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ
110 738088 ΛΑΪΝΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ
111 739457 ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ
112 742792 ΛΑΧΛΑΛΙ ΡΑΧΜΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.03 ΕΥΒΟΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ
113 739859 ΛΕΠΕΝΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.02 ΧΙΟΣ ΗΛΕΙΑ
114 737444 ΛΙΟΓΑ ΑΝΝΑ ΠΕ01 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗ
115 739630 ΜΑΓΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
116 742818 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.08 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑ
117 741245 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΡΡΕΣ
118 742919 ΜΑΝΩΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.01 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
119 732822 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ81 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ
120 741382 ΜΑΡΕΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΧΑΝΙΑ
121 740165 ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΣΑΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
122 740011 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΣΙΘΙ
123 741210 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
124 737816 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ
125 742974 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΠΕ88.04 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑ
126 738465 ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ
127 737385 ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



6

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
128 738039 ΜΗΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗ
129 737468 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ01 Β ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ
130 737767 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
131 737411 ΜΙΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 Β ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΑ
132 742728 ΜΟΚΙΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ87.02 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
133 742909 ΜΟΣΧΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ88.01 ΧΑΝΙΑ ΛΑΣΙΘΙ
134 737610 ΜΟΥΚΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ
135 738568 ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ
136 742761 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.02 ΦΩΚΙΔΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
137 738178 ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ
138 737495 ΜΟΥΤΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ01 ΡΕΘΥΜΝΟ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
139 738304 ΜΠΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
140 742783 ΜΠΑΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ87.03 ΡΟΔΟΠΗ ΞΑΝΘΗ
141 737375 ΜΠΑΡΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑ
142 741645 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ
143 730104 ΜΠΕΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ
144 738110 ΜΠΕΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ
145 737467 ΜΠΙΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑ
146 738073 ΜΠΛΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΡΤΑ
147 738173 ΜΠΟΥΖΙΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΗΜΑΘΙΑ
148 739672 ΜΠΟΥΡΣΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ
149 741819 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ82 ΠΕΛΛΑ ΦΛΩΡΙΝΑ
150 738005 ΝΑΝΟΥ ΣΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗ
151 741813 ΝΟΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙ
152 737649 ΝΤΕΜΚΑ ΘΩΜΑΪΣ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
153 741308 ΝΤΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΑ
154 742772 ΞΕΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ87.02 ΗΛΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
155 739210 ΞΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΧΙΟΣ
156 742460 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
157 737699 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ
158 738257 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ
159 739875 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΧΑΙΑ
160 738450 ΠΑΠΑΓΟΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑ
161 741479 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ78 ΣΕΡΡΕΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
162 738092 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ
163 737492 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ01 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ
164 741695 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
165 741716 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
166 742861 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.01 ΠΡΕΒΕΖΑ ΑΡΤΑ
167 738496 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ
168 739044 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
169 738417 ΠΑΠΑΡΟΥΠΑ-ΝΤΟΒΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
170 738055 ΠΑΠΟΥΔΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
171 741353 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
172 738323 ΠΑΤΖΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑ ΚΙΛΚΙΣ
173 738439 ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ
174 741184 ΠΕΣΧΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ08 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ
175 740217 ΠΙΛΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕΛΛΑ
176 738270 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΙΛΚΙΣ
177 739152 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΕΒΕΖΑ
178 741477 ΠΡΙΦΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ78 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
179 739302 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ03 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
180 737954 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ
181 741746 ΡΕΝΤΙΦΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ80 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΒΟΙΩΤΙΑ
182 742742 ΡΟΥΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΠΡΕΒΕΖΑ
183 740124 ΣΑΓΡΕΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 ΧΑΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
184 740186 ΣΑΠΚΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ
185 739260 ΣΕΚΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
186 739959 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗ ΘΕΑΝΩ ΠΕ04.04 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ



7

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
187 738309 ΣΟΡΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΑΜΟΥ
188 737239 ΣΟΥΒΑΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΕ01.06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
189 738266 ΣΤΑΘΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
190 738971 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
191 737518 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ
192 742969 ΣΤΡΑΒΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ88.03 ΡΕΘΥΜΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ
193 737804 ΣΤΥΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
194 739600 ΣΧΩΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ
195 741762 ΣΩΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ81 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑ
196 740640 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ07 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ
197 737611 ΤΖΙΜΑ ΒΑΓΙΟΥΛΑ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑ ΠΡΕΒΕΖΑ
198 738503 ΤΖΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ
199 742808 ΤΟΚΟΥ ΕΛΒΙΡΑ ΠΕ87.04 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑ
200 739610 ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ
201 738278 ΤΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
202 737378 ΤΟΥΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ01 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΕΛΛΑ
203 737471 ΤΡΑΧΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑ
204 742941 ΤΡΕΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ88.02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΗΜΑΘΙΑ
205 741590 ΤΡΟΓΑΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ80 ΣΕΡΡΕΣ ΓΡΕΒΕΝΑ
206 741673 ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ80 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
207 730513 ΤΣΑΟΥΣΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ
208 737669 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ
209 738547 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΑΜΟΥ
210 742788 ΤΣΙΓΓΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ87.03 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗ
211 739994 ΤΣΙΛΙΒΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ
212 737431 ΤΣΙΟΝΤΙΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ01 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
213 737533 ΤΣΙΡΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ ΚΟΖΑΝΗ
214 741701 ΤΣΙΡΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ
215 737531 ΤΣΟΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑ
216 737682 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑ
217 741704 ΥΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ80 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
218 740549 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ
219 738730 ΦΙΣΦΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΧΙΟΣ ΣΑΜΟΥ
220 738842 ΦΙΤΖΙΟΥ ΑΓΝΗ ΠΕ03 ΗΜΑΘΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ
221 742858 ΦΟΥΡΝΟΜΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 ΗΛΕΙΑ ΕΒΡΟΣ
222 742707 ΦΟΥΤΖΙΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ87.01 ΞΑΝΘΗ ΕΒΡΟΣ
223 739679 ΦΡΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΧΙΟΣ
224 737401 ΦΩΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑ
225 740260 ΦΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
226 741724 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ80 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
227 730305 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
228 738458 ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΡΑΜΑ
229 737738 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΕΒΡΟΣ ΠΕΛΛΑ
230 742050 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ83 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ
231 742737 ΧΑΤΖΗΜΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ87.02 ΡΟΔΟΠΗ ΚΟΖΑΝΗ
232 738328 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
233 741664 ΧΛΙΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗ
234 741336 ΧΡΙΣΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ
235 737568 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
236 738414 ΧΡΟΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑ ΔΡΑΜΑ
237 737397 ΧΡΟΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ01 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
238 739077 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑ

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής των εκπαιδευτικών να 
κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές μονάδες από τις 
οποίες αποσπώνται.



8

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών απόσπασης παρακαλούνται να αποστείλουν 
αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων – Τμήμα Β΄ 
7. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄ 
8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας,  Θρησκευμάτων και Αθλητισμού

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης


		2024-09-10T18:05:09+0300




